נדונו, בין היתר, ההבחנה בין דיבור ישיר, דיבור עקיף ודיבור משולב; הקשר בין הטקסט המצוטט ובין המציאות; שאלת מהימנותו של החיקוי (המימוזיס) ועוד.¹ תשומת לב רבה יחסית הוקדשה לשימוש באסטרטגיות ציטוט בכלי התקשורת בעברית (למשל ויצמן תשמ"ב; ויצמן 1984; ויצמן 1986; ניר ורועה תשמ"ז; ניר ורועה תשנ"ג).

במאמר זה בחרתי לבחון מקרוב את התפקידים השונים שממלא השימוש בדיבור ישיר בעיתונות הכתובה, ולעמוד על החשובה בתכונותיו הפרגמטיות: התחייבות המצטט לאמינות. הדיון יתמקד בהיתלשותה ההדרגתית של תכונה זו למן ההפחתה במידת הרלוונטיות שלה דרך ביטולה ועד שלילתה.

University of Notre Dame Press

Cole, P., "On the Origins of Referential Opacity", in: Cole, Peter (ed.), *Syntax and Semantics 9: Pragmatics*, New York: Academic Press, pp. 1-22

ויצמן (1984)

ויצמן (1986)

ויצמן ודסקל (1991)

טנן (1986)

יאקובסון (1960)

ליונס (1977)

מאקוליי (1987)

ניר ורועה (תשמ"ז)

ניר ורועה (תשנ"א)

ניר ורועה (תשנ"ג)

סירל (1969)

סירל (1975)

סירל (1979)

ספרבר ווילסון (1981)

פארטי (1971)

פונאגי (1986)

פונטאנייה (1977 [1827])

פרלמן ואולברכטש-טיטקה (1969)

קול (1978)

ז. סיכום